

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2015-07-16

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	"ŁUKOWSKIE STOWARZYSZENIE ROZWOJU"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo LUBELSKIE	Powiat ŁUKOWSKI
Gmina ŁUKÓW	Ulica JANINY I ANTONIEGO TRYBONIÓW	Nr domu 3a	Nr lokalu
Miejscowość ŁUKÓW	Kod pocztowy 21-400	Poczta ŁUKÓW	Nr telefonu 509199705
Nr faksu	E-mail lukowianin@wp.pl	Strona www www.lukow.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2012-06-14		
5. Numer REGON	03088161000000	6. Numer KRS	0000106750
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Sławomir Piotr Smolak	Prezes Zarządu	TAK
	Agata Sokołowska-Łaziuk	Skarbnik	TAK
	Krzysztof Szczęśniak	Z-ca Prezesa	TAK
	Katarzyna Miszta	Członek	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Szyndler Jarosław	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej	TAK
	Suchodolski Andrzej	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Ścioch Ewa	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

I. Prowadzenie Klubu Sportowego dla dzieci AMPlus Łuków - więcej www.akademia.lukow.pl
Od 2007 roku Stowarzyszenie sukcesywnie prowadzi zajęcia piłki nożnej dla dzieci w wieku 7-12 lat. W ramach Klubu AMPlus Łuków prowadzone są zajęcia piłkarskie do średnio 100 chłopców rocznie.

I. Prowadzenie Klubu Sportowego dla dzieci AMPlus Łuków - więcej www.akademia.lukow.pl
Od 2007 roku Stowarzyszenie sukcesywnie prowadzi zajęcia piłki nożnej dla dzieci w wieku 7-12 lat. W ramach Klubu AMPlus Łuków prowadzone są zajęcia piłkarskie do średnio 100 chłopców rocznie. W roku 2014 prowadzone były sekcje w rocznikach 2002-2003, rocznik 2004-2005, rocznik 2006-2007. Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju od kilku lat zajmuje się propagowaniem idei sportu wśród dzieci i młodzieży. Obecnie pod swoją opieką mamy grupę ponad 100 dzieci, którym proponujemy profesjonalne przygotowanie do gry w piłkę nożną. Nasze dzieci uczestniczą w wielu turniejach piłki nożnej oraz biorą udział w rozgrywkach ligowych w swoich grupach wiekowych i zdobywają na nich czołowe lokaty.

Celem głównym tego projektu była popularyzacja piłki nożnej wśród uczniów szkół podstawowych oraz szerzenie umiejętności piłkarskich Szerzenie zdrowego podejścia do życia.

Wychowanie dzieci, młodzieży poprzez kulturę i sport.

Klub realizował swoje cele przez współdziałanie z władzami sportowymi, państwowymi i samorządowymi w celu zapewnienia członkom właściwych warunków do uprawiania sportu, Zapewniał uczestnictwo w rozgrywkach i zawodach sportowych rangi krajowej i międzynarodowej. Prowadził działalność szkoleniową, sprawował opiekę wychowawczą i szkoleniową nad członkami stowarzyszenia. Celem organizacji zajęć sportowych było umożliwienie uczniom spędzenia aktywnie i pod opieką osoby dorosłej z odpowiednimi dokumentami trenerskimi czasu wolnego. Kolejnym celem tego zadania było odciążenie dzieci od ekranów telewizyjnych, monitorów komputerowych i siedzącego trybu życia i zamienienie tych nawyków na aktywny wypoczynek i zdrowa rywalizacje sportowa.

Inne cele to:

- 1.poznanie przepisów gry na małym boisku
- 2.wdrażanie do aktywnego spędzania czasu wolnego
- 3.poznanie zasad "fair play"
- 4.nawiązanie nowych kontaktów
- 5.poszerzenie warsztatu umiejętności piłkarskich
- 6.poznanie smaku rywalizacji sportowej
- 7.nauka kulturalnego dopingowania sportowego

Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju od kilku lat zajmuje się propagowaniem idei sportu wśród dzieci i młodzieży. Obecnie pod swoją opieką mamy grupę ponad 100 dzieci, którym proponujemy profesjonalne przygotowanie do gry w piłkę nożną. Nasze dzieci uczestniczą w wielu turniejach piłki nożnej oraz biorą udział w rozgrywkach ligowych w swoich grupach wiekowych i zdobywają na nich czołowe lokaty.

W halowych mistrzostwach w grupach młodzieżowych okręgu BIALSKOPODLASKIEGO OKRĘGOWEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ GRUP MŁODZIEŻOWYCH W PIŁCE NOŻNEJ w sezonie 2014/2015 w klasyfikacji klubowej ŁSR AMPlus Łuków zajęł III miejsce. Braлиśmy udział w 48 turniejach w różnych kategoriach wiekowych zajmując czołowe lokaty. W turnieju we Francji zajęliśmy VII miejsce. Jesteśmy organizatorem największego turnieju Międzynarodowego w okręgu Lubelskim. W br. W tym turnieju w każdej grupie wiekowej zajęliśmy miejsca na podium. Sezon 2013/2014 kończyliśmy na miejscach

- Roczniak Żak w lidze BOZPN II miejsce
- Orlik Młodszy w lidze BOZPN III miejsce
- Młodzik Młodszy w lidze BOZPN II miejsce.

W obecnej rundzie w sezonie 2014/15 nasze drużyny w swoich rocznikach przewodzą rozgrywkom ligowym. Dużą imprezą przez nas organizowana jest Turniej Międzynarodowy Memoriał Antoniego Trybonia

VII Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej Chłopców Memoriał im. Antoniego Trybonia odbył w dniu 29.06.2013 r. na obiektach Stadionu Miejskiego „Orlęta” w Łukowie, organizowany był Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju Akademia Młodego Piłkarza AMPlus Łuków oraz Orlęta Łuków.

W turnieju wzięło udział drużyn 35 tj. ok. 600 dzieci i młodzieży z Francji, Białorusi i Polski.

W kategorii - rocznik 2002 swoją ekipę miało francuskie miasto partnerskie - FC Voisins Le Brettoneux, SMO Brześć wystawił drużyny jak co roku w trzech kategoriach wiekowych. Ponadto w turnieju udział wzięły takie drużyny jak:), MKS Pogoń Siedlce, Warszawska Akademia Piłkarska, SF Wilanów, Orzeł Baboła Siemiatycze, Naprzód Skórzec, Ruch Ryki, AP Chlebnia, Avia Świdnik, Daf Łuków, AP TOP 54 Biała Podlaska, UKS Niedźwiadek Chełm, Sęp Żelechów oraz gospodarze ŁSR AMPlus Łuków. Każdy skrawek boiska na stadionie miejskim w Łukowie był zajęty przez młodych piłkarzy, mecze rozgrywano na sześciu boiskach. Emocji nie brakowało do końca. Wiele meczów w fazie finałowej kończyło się rzutami

karnymi

Najmłodszą grupę stanowili chłopcy i grające z nimi dziewczęta z roczników 2006/07 i 2005. Najlepsza okazała się drużyna z Łukowa AMPlus i DAF. W rocznik 2004/05 najlepszą drużyną był zespół SF Wilanów, drużyny z Łukowa zajęły VI i VII miejsce Rocznik 2002/03 dominacja drużyny TOP 54 Biała Podlaska, drużyny z Łukowa zajęły drugie i dziewiąte miejsce.

II. Sekcja seniorów: W roku 2014 zorganizowaliśmy dzięki wsparciu Funduszu Inicjatyw Obywatelskich dwa projekty złożone przy naszej współpracy przez grupy nieformalne:

II.1 Grupa seniorów dzięki dotacji 500 zł w ramach FIO Lubelskie Lokalnie zrealizowała następujące działania:

Podczas Łukowskich Dni Seniora w sobotę 18 października 2014 odbył się I Łukowski Bal Seniora. Blisko 100 seniorów bawiło się w Restauracji OPERA. Podczas balu odbył się konkurs na najpiękniejszy kapelusz. Jury w składzie Sławomir Smolak Prezes Łukowskiego Stowarzyszenia Rozwoju, Tomasz Tryboń Prezes ŁKS Orleńca Łuków, Burmistrz Miasta Łuków D. Szustek oraz Pan Marcin Mateńko Z-ca Burmistrza jednogłośnie uhonorowali wszystkie uczestniczki konkursu. Każda z uczestniczek konkursu w nagrodę otrzymała karnet na basen. Projekt dofinansowany z Funduszu Inicjatyw Obywatelskich. Konferencja pt "Rola Seniora w społeczności lokalnej" pod patronatem Burmistrza Miasta Łuków D. Szustka i wójta Gminy Łuków M. Osiaka. Prowadzący Sławomir Smolak Prezes Zarządu Łukowskiego Stowarzyszenia Rozwoju (www.lukow.org.pl) Projekt Łukowskie Dni Seniora dofinansowany z Funduszu Inicjatyw Lokalnych.

Podpisaniem listu intencyjnego w sprawie m.in. powołania przy burmistrzu Łukowskiej Rady Seniorów zakończyła się konferencja, która była jedną z części obchodów I Łukowskich Dni Seniora. Odbywały się one w miniony weekend i pokazały, jak silną i dynamiczną grupę tworzą seniorzy.

I Łukowskie Dni Seniora odbywały się 18 i 19 października. Zorganizowało je Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju, a do współpracy włączyli się burmistrz Łukowa Dariusz Szustek i wójt gminy Łuków Mariusz Osiak. W ramach obchodów odbyły się Międzypokoleniowe Zawody Boccia, które rozegrano na miejskim stadionie Orleńca oraz Bal Seniora, na którym bawiono się do białego rana. I Łukowskie Dni Seniora zakończyła konferencja, na której mówiono o roli seniorów w lokalnych społecznościach. Spotkanie to, odbywające się w sali Łukowskiego Ośrodka Kultury, uświetniły występy zespołów ludowych: „Jagódek” ze Żdźar, „Mroczkowiaków” z Jeleńca, „Melodii” z Domaszewnicy oraz Zespołu Seniorów z Radomyśli.

Podczas konferencji burmistrzowi Dariuszowi Szustkowi został przekazany list intencyjny, w którym seniorzy zwracają się z wnioskiem, aby w roku 2015 i latach następnych przeznaczyć część środków z Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na organizację Łukowskich Dni Seniora. Byłoby to zdaniem osób podpisanych pod listem cykliczna impreza, pozwalająca na objęcie aktywizacją Łukowskich seniorów zgodnie z Polityką Senioralną w Polsce na lata 2014–2020. Seniorzy zwrócili się też z prośbą o rozważenie powołania przy burmistrzu Łukowskiej Rady Seniorów. Obecny na konferencji burmistrz Dariusz Szustek oświadczył, że jego pomysł, który może zostać zrealizowany już na początku przyszłego roku.

Podczas wystąpienia okolicznościowego Burmistrz poinformował iż seniorzy mogą korzystać z basenu w cenach ulgowych czyli nie jako to było dotychczas za 10 zł a za 5 zł Więcej informacji:

<http://dniseniora.lukow.pl/>

Projekt zrealizowano ze środków programu Fundacji Fundusz Lokalny Ziemi Biłgorajskiej "Lubelskie Lokalnie Mikrodotacje FIO" dofinansowanego ze środków Funduszu Inicjatyw Obywatelskich

II.2 Za pośrednictwem naszego stowarzyszenia z ramach środków Funduszu Inicjatyw Obywatelskich grupa nieformalna "Zakręceni dla Łukowa" wygrała projekt "Moda na odbłaski". Jego odbiciem jest organizowany wraz z Burmistrzem Miasta Łuków Panem Dariuszem Szustkiem Europejski Dzień bez Samochodu w ramach Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu. Poniżej opis sobotniej imprezy...

Burmistrz Miasta Łuków Pan Dariusz Szustek, Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju oraz "Zakręceni dla Łukowa" zapraszają mieszkańców Łukowa w dniu 20 września 2014 r. na Europejski Dzień bez Samochodu w ramach Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu. Start Bezpiecznego Peletonu odbył się o godzinie 11.00 z placu przy fontannie z metą w Parku Miejskim, gdzie odbędzie się Bezpieczny Festyn.

W programie:

- znakowanie rowerów
- odbłaskowe gadżety
- konkursy z nagrodami.

Przejazd będzie liczył około 11 km i będzie przebiegał ulicami: Zdanowskiego od skrzyżowania z ul. Kwiatkowskiego do ul. Wyszyńskiego, następnie ulicami Wyszyńskiego, Międzyrzecka, 11-go Listopada,

Al. Kościuszki, ul. Przemysłowa, Międzyrzeczka, Prus <http://www.lukow.org.pl/index.php/aktualnoci/29-aktuanosci/244-zakrcenie-dla-ukowa-grupa-nieformalna-realizujca-w-ukowie-projekt-qmoda-na-odblaskiq>, Cieszkowizna, Partyzantów, 700-lecia, Świderska, Al. Kaczorowskiego, Al. Kaczyńskich, Al. Wojska Polskiego, ul. Siedlecka, Piłsudskiego, Warszawska, Rogalińskiego do wjazdu na teren Parku Miejskiego.

więcej: <http://www.lukow.org.pl/index.php/aktualnoci/29-aktuanosci/244-zakrcenie-dla-ukowa-grupa-nieformalna-realizujca-w-ukowie-projekt-qmoda-na-odblaskiq>

III. Współpraca międzynarodowa w sporcie z miastami partnerskimi miasta Łuków. Co roku jedna drużyna bierze udział w rozgrywkach piłkarskich we Francji - w czerwcu danego roku w naszym mście partnerskim Voisins Le Brettoneuex

<p>1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</p>	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input checked="" type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input checked="" type="checkbox"/> powiat <input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów	<input checked="" type="checkbox"/> województwo <input checked="" type="checkbox"/> kilka województw <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj <input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju
---	--	--

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</p>	Osoby fizyczne	600	
	Osoby prawne	0	

<p>2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała (Np. zwierzęta, zabytki)</p>	nie dotyczy
---	-------------

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

<p>3.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), zaczynając od najważniejszej wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności</p>

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności
wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	<p>Prowadzenie Klubu Sportowego dla dzieci AMPlus Łuków - więcej www.akademia.lukow.pl II</p> <p>Prowadzenie Klubu Nordic Walking dla seniorów i innych grup wiekowych: www.lukow.org.pl lub www.seniorzy.lukow.org.pl</p> <p>I. Prowadzenie Klubu Sportowego dla dzieci AMPlus Łuków - więcej www.akademia.lukow.pl</p> <p>Od 2007 roku Stowarzyszenie sukcesywnie prowadzi zajęcia piłki nożnej dla dzieci w wieku 7-12 lat.</p> <p>W ramach Klubu AMPlus Łuków prowadzone są zajęcia piłkarskie do średnio 100 chłopców rocznie. W roku 2014 prowadzone były sekcje w rocznikach 2002-2003, rocznik 2004-2005, rocznik 2006-2007.</p> <p>Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju od kilku lat zajmuje się propagowaniem idei sportu wśród dzieci i młodzieży. Obecnie pod swoją opieką mamy grupę ponad 100 dzieci, którym proponujemy profesjonalne przygotowanie do gry w piłkę nożną. Nasze dzieci uczestniczą w wielu turniejach piłki nożnej oraz biorą udział w rozgrywkach ligowych w swoich grupach wiekowych i zdobywają na nich czołowe lokaty.</p> <p>Celem głównym tego projektu była popularyzacja piłki nożnej wśród uczniów szkół podstawowych oraz szerzenie umiejętności piłkarskich. Szerzenie zdrowego podejścia do życia.</p> <p>Wychowanie dzieci, młodzieży poprzez kulturę i sport. Klub realizował swoje cele przez współdziałanie z władzami sportowymi, państwowymi i samorządowymi w celu zapewnienia członkom właściwych warunków do uprawiania sportu.</p>

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy wskazać nie więcej niż trzy najważniejsze , pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	81 887,20 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	817,70 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	81 069,50 zł
1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	7 500,00 zł
1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	47 487,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	80 064,56 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	80 064,56 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d) koszty administracyjne	354,95 zł
e) Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	79 709,61 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	1 822,64 zł
--	--------------------

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o sposobie wydatkowania tych środków		
4.1. Przychody z 1% podatku		817,70 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		817,70 zł
4.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Organizacja Akademii Młodego Piłkarza AMPlus Łuków - zajęcia piłkarskie	817,70 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	0,00 zł
	<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0,0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	0,0 etatów	
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej	4,0 osób	
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	20,00 osób fizycznych	
	0,00 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	20,00 osób	
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	1 120,00 zł	
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł	
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	1 120,00 zł	
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł	
3. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł	
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Podczas majowej niedzielnej Gali Finałowej Dni Łukowa 2015 nasze stowarzyszenie odebrało z rąk Pana Burmistrza Dariusza Szustka nagrodę "Za wybitne osiągnięcia w szkoleniu młodzieży oraz szczególne wyniki sportowe w roku 2014 - dotyczy działalności na rzecz sportu dzieci - "Akademię Młodego Piłkarza AMPlus Łuków" ŁSR współorganizowało Orszak Trzech Króli - będąc stroną finansową tej uroczystości. Współpraca z parafią Przemienia Pańskiego w Łukowie. Poprzez nasze stowarzyszenie dwie grupy nieformalne uzyskały wsparcie swoich projektów w ramach Funduszu Inicjatyw Lokalnych FIO Lubelskie Lokalnie. Więcej informacji na naszej stronie www.lukow.org.pl

Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji

Sławomi Piotr Smolak. Prezes
Zarządu ŁSR.
Agata Sokołowska-Łaziuk,
Skarbnik, 14.07.2015

Data wypełnienia sprawozdania